EDITAL Nº 33, de 21 de outubro de 2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA

PROCESSO N° 23355.000414/2024-08

A professora Leandra de Oliveira Cruz da Silva, torna público o resultado da
seleção de monitor bolsista para o projeto “Apoio ao ensino-aprendizagem das
disciplinas de Química Analítica Quantitativa I e II, do curso Técnico em
Química Integrado ao Ensino Médio, e Química Analítica dos cursos superiores
de Tecnologia em Alimentos e Bacharelado em Agronomia”, aprovado no edital
26/2024, do campus Barbacena.

1o lugar: Roberta Aparecida Alexandre (Classificada para a bolsa)

2o lugar: Deivid Grossi Neto (Classificado como cadastro de reserva)

Barbacena, 06 de novembro de 2024

Leandra de Oliveira Cruz da Silva
SIAPE: 2577897

Professora orientadora